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Wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia

dotyczy postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego na zadanie pn.
»Dostawa sprze¢tu i wyposazenia do pracowni organizowania i prowadzenia sprzedazy dla
zawodu sprzedawca w Zespole Szkél Budowlanych w Brzegu w ramach projektu: »Powiat
Brzeski wspiera ksztalcenie zawodowe« — drugie postepowanie”

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. 2017 r, poz. 1579 z pézn. zm.), zwanej dalej ,,ustawa” Zamawiajgcy informuje,
ze w dniu 24 kwietnia 2018 r. do Zamawiajacego wptynat wniosek od Wykonawcy o wyjasnienie
tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia i udziela w przedmiotowym postepowaniu
nastgpujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Zalacznik nr 2 do SIWZ — Specyfikacja — punkt 5. Komputer stacjonarny z oprogramowaniem
biurowym — karta graficzna

Karta graficzna, na ktorg wskazuje specyfikacja nie jest juz dostepna w sprzedazy. W zwigzku z tym
prosimy o informacj¢ czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na dostawe karty graficznej, w ktorej szyna danych
bedzie mniejsza, tj. 64 bit niz wymagane 128 bit. W zamian karta bedzie posiadata:

e rodzaj pamigci RAM DDRS,

e dtugosci karty 177 mm,

e taktowanie rdzenia 700 MHz,

e taktowanie pamigci 5000 MHz,

e rozdzielczos¢ 4096x2160,

e obstlugiwane standardy: DirectX 11.2, OpenCL 1.2, OpenGL 4.4

W przypadku braku wyrazenia zgody prosimy o wskazanie innego réwnowaznego sprzgtu.

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajgcy wyraza zgode na dostawe zaproponowanej karty, jezeli jej wydajnosé jest
poréwnywalna z wymagana w pierwotnej specyfikacji.

Pytanie nr 2:
Zatgeznik nr 2 do SIWZ — Specyfikacja — punkt 5. Dysk SSD

W opisie przedmiotu zamoéwienia widnieje zapis ,pojemno$¢ dysku 240 GB”, a nastepnie
»Pojemnosei 120GB, 240GB, 480GB, 960GB”. Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacy wymaga



dostarczenia jednego dysku o pojemnosci 240GB czy tez zestawu czterech sztuk o pojemnosciach jak
wyZej.

Odpowiedz nr 2:
Wymaganie dotyczy dostarczenia jednego dysku SSD o pojemnosci 240GB.

Zamawiajacy przypomina, ze przekazane Wykonawcom odpowiedzi na pytania stanowia integralng
czesé specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia i wigza Wykonawcdw.

MaHei Stefafiski

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy tre$¢ zapytar wraz z wyjasnieniami, bez wawniania #rédia zapytania:

- przekazano Wykonawcy, kiéry zadal zapytania.
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